



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

Szczecin, dnia 06.07.2021 r.

WZZ-2375- 10-.....⁸⁹⁵...-06/21

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) – dalej „ustawa Pzp” pn.:

„Dostawa odczynników, akcesoriów i materiałów kontrolnych wraz z dzierżawą analizatora do badań z zakresu serologii transfuzjologicznej metodą aglutynacji kolumnowej dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”

Nr postępowania: 10/2021.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1: dot. załącznika nr 7 do SWZ – Parametry graniczne, pkt. I.2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia analizatora nie starszego niż wyprodukowanego w 2017 roku?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2: dot. załącznika nr 7 do SWZ – Parametry graniczne, pkt.I.3

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie analizatora ze stołem o nośności dostosowanej do wagi analizatora, nie posiadającego certyfikatu dopuszczającego do pracy w medycznym laboratorium analitycznym.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3: dot. załącznika nr 7 do SWZ – Parametry graniczne, pkt.I.5

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie kart z terminem ważności nie krótszym, niż 6 miesięcy?

Odpowiedź nr 3:

Tak, Zamawiający dopuści zaferowanie kart z terminem ważności nie krótszym, niż 6 miesięcy.

Pytanie nr 4: dot. załącznika nr 7 do SWZ – Parametry graniczne pkt. III.3.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli system zabezpieczający przed kontaminacją polegający na otwieraniu podczas badania pojedynczej kolumny i jednoczesnym dozowaniu materiału badanego.

Odpowiedź nr 4:

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 5: dot. załącznika nr 7 do SWZ – Parametry graniczne pkt. V.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje, aby wszystkie odczynniki, płyny eksploatacyjne i materiały zużywalne do analizatora automatycznego i do manualnego systemu back-up były w pełni wymienne między analizatorem, a systemem back-up.



Odpowiedź nr 5:

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 6: dot. załącznika nr 7 do SWZ – Parametry graniczne pkt. VII.2.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pipet wraz z końcówkami oraz dyspensera, które są wyrobami laboratoryjnymi ogólnego zastosowania, w związku z czym nie podlegają przepisom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i nie posiadają deklaracji zgodności?.

Odpowiedź nr 6:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7: dot. załącznika nr 8 do SWZ – Formularz oceny jakości, pkt. 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli karty grupowe wymienione w pkt.1 formularza oraz karty potwierdzające grupę krwi dawców oraz biorców wymienione w pkt.3 tego formularza.

Odpowiedź nr 7:

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 8: dot. załącznika nr 2 do SWZ – Szczegółowa oferta cenowa,

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga umieszczenia i wyceny w formularzu ofertowym odczynnika do codziennej kontroli jakości w ilości co najmniej 13 opakowań / rok. Jeśli Zamawiający potwierdza, prosimy o możliwość rozszerzenia formularza o dodatkowe wiersze.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 9: dot. załącznika nr 2 do SWZ – Szczegółowa oferta cenowa,

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymagając umieszczenia i wyceny w formularzu ofertowym materiałów zużywalnych wyraża zgodę na rozszerzenie formularza o dodatkowe wiersze.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 10: dot. załącznika nr 2 do SWZ – Szczegółowa oferta cenowa

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podał ilości badań zawierające ilości niezbędne do przeprowadzenia codziennych kontroli jakości.

Odpowiedź nr 10:

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 11: dot. Zapisów SWZ.

Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej (m. in. Odczynniki krwinkowe) oraz brzmieniem ppkt. 5 pkt.II zał. nr 7 do SWZ („dostawy odczynników, kaset, krwinek zgodnie z harmonogramem”) Zamawiający dopuści aby kryterium oceny ofert dotyczyło dostaw pilnych, tzw. Na CITO?

Odpowiedź nr 11:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12: dot. terminu dostawy.

Czy Zamawiający dopuści termin dostawy i wydania Zamawiającemu analizatora wynoszący 21 dni ze względu na sezon urlopowy?

Odpowiedź nr 12:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13: dot. zapisów SWZ.

Czy Zamawiający dopuści naprawę analizatora w ciągu 7 dni w przypadku potrzeby ściągnięcia części zamiennych?

Odpowiedź nr 13:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14: dot. zapisów SWZ.

Czy Zamawiający dopuści analizator starszy niż 2016 rok produkcji przy jednoczesnym zapewnieniu pełnego nieodpłatnego autoryzowanego przez producenta serwisu (z siedzibą w Szczecinie) i pełnej gwarancji w okresie trwania umowy, możliwości kontaktu z inżynierem serwisowym przez 7 dni w tygodniu/365 dni w roku – zgodnie z ppkt.5-12 pkt. VII zał. nr 7 do SWZ?

Odpowiedź nr 14:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15: dot. kart do potwierdzenia grupy krwi pacjentów.

Prosimy o potwierdzenie, że karty do potwierdzenia grupy krwi pacjentów winny posiadać kolumnę z odczynnikiem anti-D niewykrywającym kat. VI, a karty do potwierdzenia grupy krwi donacji (dawców) winny posiadać kolumnę z odczynnikiem anti-D wykrywającym kat. VI?

Odpowiedź nr 15:

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 16: dot. płynów płuczących gotowych do użycia.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza płyny płuczące gotowe do użycia, co eliminuje dodatkowy proces ich rozcieńczania i posiadanie stacji do pozyskania wody o określonym stopniu czystości?

Odpowiedź nr 16:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 17: dot. kompatybilności i walidacji.

Prosimy o potwierdzenie, że oferowane, karty, krwinki, kontrole oraz manualny system back-up winny pochodzić od tego samego producenta celem kompatybilności i walidacji?

Odpowiedź nr 17:

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 18: dot. kontroli IHiT Warszawa.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zagwarantowania przez Wykonawcę zewnątrzlaboratoryjnej kontroli innej niż IHiT Warszawa?

Odpowiedź nr 18:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19: dot. załącznika nr 8 pkt. 2 do SWZ.

Czy Zamawiający potraktuje karty, które zostały wynalezione, wyprodukowane i opatentowane w taki sposób, że ich czułość, swoistość i specyficzność nie wymagają dodatkowej kolumny kontrolnej, na równi z kartami, których producent nie zdecydował się (z nieokreślonych przyczyn) na odstępnie od takiej kolumny (pkt. 2 zał. nr 8 do SWZ)?

Odpowiedź nr 19:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20: dot. temperatury przechowywania kart.

Prosimy o potwierdzenie, że wymagana temperatura przechowywania wszystkich kart to temperatura pokojowa (18-25 st. C)?

Odpowiedź nr 20:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 21: dot. podłączenia oferowanego analizator do LIS.

Prosimy o informację czy Oferent winien podłączyć oferowany analizator do LIS – jeśli tak to jaki system posiada Zamawiający?

Odpowiedź nr 21:

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe. Zamawiający posiada system Diagnostyka Software.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień: **12 lipca 2021 r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu **12 lipca 2021 r. o godz. 10:30.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy Rozdziału XVII SWZ, gdzie pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **10.08.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

z up.
Mieczysław Kłomkowski
Sekcja Zarządzania Pielęgniarskich